令和２年３月５日

報道機関各位

                         熊 本 大 学

令和元年度熊本大学卒業式・修了式の中止について

熊本大学は、新型コロナウイルス感染症が国内で広がっている現状に鑑み、

令和２年３月２４日（火）に熊本県立劇場にて予定しておりました令和元年度

熊本大学卒業式・修了式を中止することとしましたのでお知らせいたします。

卒業生、修了生、保護者、ご家族、並びに関係の方々におかれましては、人

生の節目ともなるかけがえのない行事として楽しみにされていたことと存じま

すが、感染拡大の防止という観点から、安全確保を優先させるべきと考え、中

止の決断に至りました。

つきましては、広く一般の方へお知らせいただきますようよろしくお願いい

たします。

【お問い合わせ先】

熊本大学総務部総務課

電話：０９６－３４２－３１１７